Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.03.2016                                                                                                № 1267
О внесении изменений в постановление

администрации городского округа г.Бор от 26.11.2013 № 7525
Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации  городского округа г.Бор от 26.11.2013 № 7525 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги на территории городского округа г.Бор»:

1.1.  В п.п.2, 3.1, 3.2., 3.3 слова «муниципальных учреждений» заменить словами «муниципальных учреждений и организаций».

1.2.  В п.2 слова «Н.Н.Лезов», «Г.А.Басыров» заменить словами «Л.А.Алексеева», «С.В.Киричев» соответственно.

1.3.  В п.6 слова «заместителя главы администрации городского округа г.Бор по социальной политике Т.П.Галанину» заменить словами «первого заместителя главы администрации городского округа г.Бор А.В.Мочкаева».

1.4.   В п.п.2., 3  приложения «Порядок образования общественных советов по проведению независимой оценки качества работы  организаций, оказывающих социальные услуги на территории городского округа г.Бор» слова «муниципальных учреждений» заменить словами «муниципальных учреждений и организаций».
2.
Общему отделу администрации городского округа г.Бор
(Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                             А.В.Киселев

Э.В.Болотова, 2-46-93